
 

Nyhedsbrev 
[06] 30. juni 2018 

Der er sket en hel del siden sidste nyhedsbrev, så introduktionen her holdes             

helt kort. 

Jeg håber, at I alle nyder den helt ekseptionelt gode sommer! 

 

Brian Bruhn Knudsen, formand 

 

Ekstraordinære generalforsamling 

I har alle nu modtaget referatet fra generalforsamlingen.  

Vigtigst af alt så er bestyrelse nu fuldtallig igen. 

Læs dog alligevel hele referatet, så I ikke bliver overraskede, når I snart modtager en opkrævning fra 

Lars Jensen. De fleste af jer har fortsat penge til gode fra varmeregnskabet 2017, som I vil kunne 

bruge af til at betale denne ene opkrævning, som en en 1-gangs betaling til ejerforeningen. 

DanskNet A/S 

DanskNet A/S kommer på besøg næste mandag, 2. juli, klokken 13.00. 

Bestyrelsen håber på at kunne få svar på en række spørgsmål om den internetforbindelse, vi 

diskuterede på generalforsamlingen. Har I flere eller nye spørgsmål, som I ønsker stillet til DanskNet, 

så skynd jer at skrive til bestyrelsen: bestyrelsen@taarnby-vaenge.dk. 
I må også gerne tage kontakt snarest, hvis I er hjemme mandag og gerne inviterer DanskNet indenfor, 

hvis der bliver behov for at se flere lejligheder for et bedre overblik over vores muligheder og behov. 

De vigtigste spørgsmål: Hvordan trækkes kabler i opgangene/fra lejlighed til lejlighed og hvortil i 

lejlighederne (antal meter ind? Kan man selv betale for specifikke ønsker ift rum og afstand ind?) 

Bestyrelsen skriver ud til jer alle, når vi kan fremlægge DanskNets endelige tilbud til foreningen. 

E/F Tårnby Vænges hjemmeside! 

Vi har arbejdet lidt på vores nye hjemmeside: www.taarnby-vaenge.dk  

Hjemmesiden er nu i fuld funktion. I kan finde nyhedsbrevene og de vigtigste dokumenter her.  

Der vil dog grænser for hvad der lægges op, når hjemmesiden er fuldt offentlig. 

Er I tilfredse med resultatet? Forslag og kommentarer til hjemmesiden er selvfølgelig velkommen. 

Gå ind og kig på vores hjemmeside. 

Hvad sker der nu? 

Der er ingen tvivl om, at faldstammerne i badeværelserne fortsat har høj prioritet, men det er et 

projekt, der kommer til at kræve flere år endnu. 

Vi kan dog desværre heller ikke ignorere alle andre udgifter i mellemtiden: 

Gulvet i cykelkælderen trænger til at blive renoveret inden næste sæson med sne og salt. 

Vi har kældervinduer, der er gået i stykket og trænger til udskiftning inden uheld opstår. 

Et par dørtelefoner driller lidt og skal repareres (hvis ikke helt udskiftes).  

Lyset i opgangene og især trykkene er konstant plaget af defekter og trykkene er ikke billige at 

udskifte - og nogen tryk holder kun et halvt år. 

Desuden har vi stadig et par VVS reparationer i kælderen, der afventer udbedring. 
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